ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙРАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2010                                                                                                       №23

с. Сосновка

Об утверждении состава рабочей

группы по противодействию

коррупции в муниципальном

образовании «Сосновское сельское поселение»

1. В целях повышения эффективности взаимодействия органов местного самоуправления, правоохранительных и контрольных органов в сфере противодействия коррупции, обеспечения оперативного обмена представляющей взаимный интерес информацией по линии противодействию коррупции на территории муниципального образования «Сосновское сельское поселение» создать рабочую группу в составе согласно приложению.

2. Проводить совещание рабочей группы по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского

сельского поселения                                    Б.Л. Гришаев

Утвержден

Постановлением Главы

Сосновского сельского поселения

от 08.09.2010г № 23

Приложение

СОСТАВ

рабочей группы по противодействию коррупции

в муниципальном образовании «Сосновское сельское поселение»

1. Гришаев Б.Л – Глава Сосновского сельского поселения Руководитель рабочей группы;

2. Русанова И.Б.- Управляющий делами, секретарь рабочей группы

3. Иванченко В.С. – специалист 1 категории  (по согласованию)

4. Сидоров Р.В. -  председатель Совета Сосновского сельского поселения (по согласованию).

Одинцова Т.Г. – депутат Совета Сосновского сельского поселения ( по согласованию